3. Isidore on pagan philosophers

Via Christus est. Si quis in ea non graditur, non est quomodo ueniat ad Deum. Philosophi autem mundi utique Deum cognouerunt, sed quia displicuit illis humilitas Christi, in inuio transierunt, et non in uia. Ideoque euanescentes, gloriam Dei in mendacio mutauerunt, et rectitudinem uiae relinquentes, in anfractus inciderunt errorum. Primum unicuique est scire quod appetat, secundum uero est ut id quod appetit adprehendat. Imperfecta quippe sapientia est quo tendas scire, et nescire iter per quod expediatur ire. Quid enim prodest, si quis famis tempore ubertatis regionem uideat, et uiam per quam ad illam perget ignorat? Ecce patriam quisque quaerit, sed uiam perdidit, errando graditur, non proficiendo, quantoque plus ambulat, tanto magis ab eo quod quaerit elongat. Qui uiam regiam, hoc est Christum, deserit, etsi uideat ueritatem, a longe uidet, quia, nisi per uiam, non est quomodo ad eam propinquet. Quod si gradiens per desertum leonem incurrerit semetipsum redarguat, dum in diaboli faucibus haeserit.

4. Some meanings of the rainbow (William de Montibus)

Arcus Christus: Hic est arcus positus in nubibus celi, pactum et signum federis inter Deum et hominem, qui in dictis et factis prophetarum assimilatus est, et in medio doctorum templi quasi in nubibus celi et in choro apostolorum inuentus est. Cotidie etiam uenit in nubibus, id est predictoribus. Item in Ecclesiastico: ‘Vide arcum et benedic qui fecit illum. Valde speciosus est in splendore suo. Girauit celum in splendore glorie sue. Manus excelsi aperuerunt illum’. Et Christus quidem uerus Simon, summus sacerdos quasi ‘arcus est refulgens inter nebulas glorie.’ Huius arcus uiridis color, immarcessibilis diuinitas, rubeus color, purpurata sanguine humanitas. Set et Ezechiel ait: ‘Super similitudinem troni, similitudo quasi aspectus hominis desuper. Et uidi quasi speciem electri uelut aspectum ignis per circuitum eius a lumbis eius et desuper, et a lumbis eius usque ad deorsum, uidi quasi speciem ignis splendentis in circuitu, uelut aspectum arcus cum fuerit in nube in die pluuiie.’